Проект
[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№__от_______________________ г. Кишинэу
о внесении изменений в Постановление Правительства № 246/2010 года о порядке применения налоговых и таможенных льгот для реализации текущих проектов технической и инвестиционной помощи, подпадающих под действие международных договоров, стороной которых Республика Молдова является
Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложении № 1 в Постановление Правительства № 246/2010 о порядке применения налоговых и таможенных льгот для реализации текущих проектов технической и инвестиционной помощи, подпадающих под действие международных договоров, стороной которых Республика Молдова является (Официальный монитор Республики Молдова, 2010 г., № 52–53, ст. 308) внести следующие изменения:
Главa XXXII, позиции 29388 и 293207 будут иметь следующее содержание:
	№ п/п
	Регистрационный номер
	Название проекта
	Организация, внедряющая проект
	Бенефициары
	Законодательная база

	29388
	8721158611114
	Создание инновационной трансграничной системы мониторинга в отношении изменений речной экосистемы Черного моря под воздействием развития гидроэнергетических конструкций и изменения климата "Hydro Eco Nex"
	Институт зоологии;

Общественное объединение "Международная экологическая ассоциация хранителей реки Эко-Тирас"
	Институт зоологии;

Общественное объединение "Международная экологическая ассоциация хранителей реки Эко-Тирас"
	Рамочное соглашение между Правительством Республики Молдова и Комиссией Европейских Сообществ о внешней помощи, подписанное в Брюсселе 11 мая 2006 года и ратифицированное Законом № 426/2006

	293207
	8721147813782
	Улучшение времени реагирования для предотвращения и ликвидации наводнений в приграничной зоне (уезд Васлуй, Румыния; Кишинэу, Хынчешть, Дубэсарь, Криулень, Анений Ной, Стрэшень, Республика Молдова)
	Управление чрезвычайных ситуаций мун. Кишинэу

Генерального инспектората по чрезвычайным ситуациям Министерства внутренних дел
	Управление чрезвычайных ситуаций мун. Кишинэу

Генерального инспектората по чрезвычайным ситуациям Министерства внутренних дел
	Рамочное соглашение между Правительством Республики Молдова и Комиссией Европейского Сообщества о внешней помощи, подписанное в Брюсселе 11 мая 2006 года, ратифицированное Законом № 426/2006 и вступившее в силу 11 июня 2012 года

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Официальном мониторе Республики Молдова.
Премьер-министр

Ион КИКУ
Контрассигнует:
Заместитель премьер-министра,
Министр финансов

Сергей ПУШКУЦА